
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim

Odbor INVESTIC

Oddělení investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:
IČ: 73654051

Cena včetně DPH:

Původní cena díla 88 330 Kč

Cena dle dodatku č. 1 29 040 Kč

Cena celkem 117 370 Kč

Ing. Josef Dvořák                       vedoucí Odboru investic

Za zhotovitele:

Termín plnění:                                                                                                                                Nemění se

Zadávací podklady: Tato objednávka a nabídka z 25.06.2018

maximální cena dle nabídky činí vč. DPH

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

DODATEK č. 1 OBJEDNÁVKY číslo 375/1/18/08

Ing. Josef Dvořák, Perálec 36, 539 44 Perálec (Městský park 274, 537 01 Chrudim)

Předmět plnění: se rozšiřuje o doplnění zpracování jednostupňové PD "Stavební úpravy střechy č.p. 44, ul. Filištínská,

Chrudim" o následující: Opravu, či výměnu oken (vyjma suterénu), návrh STA + koordinace připojení na rozvod internetu

(realizaci financuje soukromý investor), částečnou hydroizolaci suterénu provedenou z vnějšku, společně se zeměním

hromosvodu.

Další ujednání:

Za objednatele: Ing. Petr Pecina

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124 Objednávka OIN č. 312/2018

V Chrudimi dne 03.07.2018

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této objednávky v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb, jak v

případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí, tak i v případě pochybností, zda to je či není

podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že objednávku zveřejní

zástupci smluvní strany Město Chrudim.

2.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

09.07.2018


